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Anmälningskod: 40542
Termin: HT-22
Startvecka: 202245
Slutvecka: 202302
Studietakt: 100%
Studieform: Campus

Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 33

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 108

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
"Det finns anledning att undersöka förändringar av läsanvisningarna. Vi ska se om vi kan ordna med
annan
litteratur till ämnet offentlighet- och sekretess. Boken i förvaltningsrätt kan ersättas med annan
kurslitteratur.
De ansvariga lärarna kommer att undersöka möjligheten så att uppsatsen inlämnas och examineras
tidigare.
Detta förväntas bidra till mer tid till förberedelser inför ordinarie tentamen och jämnare
arbetsfördelning för
studenterna."

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2023-05-17

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.
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Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Kursen och kursupplägget har överlag upplevts som positivt av studenterna.

En större förändring av kurstrukturen genomfördes efter kursomgången HT21, och det var att hela
uppsatsarbetet HT22 gjordes färdigt innan julledigheten. Denna förändring hade efterfrågats av tidigare
årskullar och studenterna HT22 verkar genomgående ha uppskattad detta. En del har kommenterat
uppsatsupplägget, där det s.k. mellanseminariet med opponering har kritiserats för att komma för tidigt
(vilket då kan relateras till att hela uppsatsarbetet komprimerades något). Att studentgrupperna får olika
ämnen med i viss mån olika riktning och ledning från start har också lyfts som något negativt.

Litteraturlistan har hållits intakt, och viss fortsatt kritik förekommer mot viss litteratur. Tentamen har av vissa
ansetts vara tidsmässigt för kort, beaktat antalet frågor.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Kursstrukturen får fortsatt utvärderas vid schemaläggning så att även syftet med mellanseminariet uppfylls.

Fortsatt arbete med att utvärdera respektive finna alternativ till befintlig kurslitteratur.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


